Ur. im AL A.^ lirf. Ortsdt. (iisitcrsilcben VUi, 1, & /'.

im. Juli 10. iiSotha. ^04.

Das Marien- und Setterisiiß in I^fi%rt treffen wegen gemein-

sdiaßlicJhen Verfthrens gegen die Angriffe des Baihs untl der

Bürger daselbst eine Obereinkunft

Nos E. sancte Marie et G. sancti Severi ecclefliarum decani et

rapitula Eribrdensia reoognoscimus tenore presentium litterarum, quod
:i<l ii^itandam ornnia n^tia et causas super iolencUs, contumeliis et

iniuriiSf qiias consnles et dves Erfordenses nobis et nostns ecciesiis

irrogaverunt et irrogant incessanter et ad defensionem iuris nostri ad

inviccin compromisinuis et sinud staro nos obligavimus fidei datione,

•'t quod nos decanus et oapituliim sancti Severi predictufii mediotntom

'xpensarum et suniptnnm. quos nos R rlframis et eapituliiin Sanctf

Miiiie prefatiim eontin^er tiicoro circa nt'i,n)tia nieniorata, finalitei- facio-

imis. Insnper nos (apitiiluiu smicto Maiic ilor-anuni, .sculasticuiii et

ina#nstriiMi tle \ivs\u et nos capitiiluni saiK-ti 8everi O. custudeni

ot lohiinnern de Mac^untia ad traetandum eadeni neg^otia .speiialiter

•iepiiuiviiiius üt ('l(!.i(inius iinaniiiii volnntate, proniitteiites facere ser-

vare, rata tenere et euni diligentia adinipkre eomniuniter et divisini

omoia et singula, 4ue super premissis predicti quiuque uos iusserint

el nobis dixerint faciendnm. In cnius rei notitiam et oertitadinem

fiimiorem presentes Ittteras dedimus sigillis uostrorum capituloram

fideliter roboratas. Datum et ai^tiim Gotha tinno Domini M. GG. LXXX.
ünxto Idu8 luUi.

Or. Mit i S. im D. A.

18*

Digitized by Google

196 Geachichtegtielieii def Prov. Saehsep.

im Jult 30. 305.

()ffo, (hnf roH Orlamümit . hrkcnnf, <((iss dfr Unth nm Erfxft

ihn zum Mifht"n<in und /hayitiunti fiuffffntamwm höht- iti/il /hm

S'i'ci Jfi/n t; Iftufj jäJu lich ^.'t Mdi I, SiHxr <nhr .'>() J'fumi Ei faiier

l)'mnigc hezahlvn wolle. Dafür rersprirht n- der Stallt Erfuri

(»nwsl t$wl FmittflstAaß gu erwmsen, sie gajm jedcnminn zu

verteidigen^ aibtn Feind gu werdm, gegen wddie die Sfatlf es

verlangit. Seine Sdäösiier Gilten den Jsdrfurtem offen idehen und
fi0iitte fjnde ihnen JSU Hilfe kommen. Zur Verteidigung dir Stadi

mwM wie zum Krieg im offenen F4d iciU er gwanjiig wM
gerumttfte l^erde auf seine eigmen Kosttia achiekent

tinrgem wn Erfwi MiilfUch nein, ihr Jteeht gegen seine eigenen

I^e gu fimien. Endlich soüm Sfrfutigkeitcti zwischen dem

Grafen und der ^tadt durch ein »Schiedsgericht beigelegt werde».

Nos Otto Dei gratia conieR de Orlamiinde presentium attestationc